
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Erfurter VC II R

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 9 5 11

25

╳

14
3
15

4
17

6
19

7
25

12
Auszeit

Ende
15:32 B  1.FC Birnta… S

I II III IV V VI Punkte
12 14 11 15 2 3

16

0
10

1
13

3
14

5
16

8 9
Auszeit

16:23

S
A
T
Z

2

Start
15:35 B  1.FC Birnta… R

I II III IV V VI Punkte
12 14 11 15 2 3

227
4:6

╳

10
17

1
11
18

2
12
19

4
14
20

6
15
22

9
16

Auszeit

4:6
19:23

Ende
15:58 A  Erfurter VC II S

I II III IV V VI Punkte
4 10 9 5 11 7

25

0
11
20

1
13
21

2
14
23

6
16
24

7
17
25

9
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01 A  Erfurter VC II R

I II III IV V VI Punkte
7 4 10 9 5 11

25

╳

13
24

1
14
25

2
18

3
19

5
20

11
21 Auszeit

Ende
16:25 B  1.FC Birnta… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 11 12 2 3

1914
15:19

0
11
19

1
14

2
15

6
16

7
17

9
18

Auszeit

7:11
15:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Nord-Mitte Herren
Männer

B  1.FC Birntal Grabe vs. Erfurter VC II A
Spiel 8026 04.11.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Eichelberg Schule
99837 Berka/ Werra
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B  1.FC Birnta… 7/14
2 Nordmann, Maik X
3 Gunkel, Johannes X
7 Peterseim, Jeremy X

11 Schütz, Manuel X
12 Franz, Patrick X
14 Beulich, Christopher X
15 Kotte, Niklas X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Erfurter VC II 7/14
4 Winkler, Ralf X
5 Kugler, Daniel X
7 Seegy, Steffen X
8 Bier, Jens-Uwe
9 Fritz, Maxime X

10 Rahnfeld, Lloyd X
11 Nowak, Carl X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  1.FC Birnta… Erfurter VC II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 32 25 1 0 0
2 1 0 22 2 23 25 1 0 0
2 1 0 19 3 24 25 1 0 0

4
5

5 2 0 57 79 75 3 0 0
Start: 15:00 Ende: 16:25 Dauer: 1:25

Sieger: Erfurter VC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Danischus , Stefan 1
2 Desjardins , Rene 2

Schr. Ader, Raymond
Assist. Klee, Manuela
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